    [image: image1.emf]                                                                                                                                                                                   [image: image2.emf]                                                               
CONSOLIDADO DE LA EVALUACION  
INVITACION DIRECTA 014 DE 2009.
“Radio Televisión Nacional de Colombia –RTVC-, desea contratar con grupos étnicos, la producción de una (1) serie tema libre para grupos étnicos, para el Canal SEÑALCOLOMBIA”
	PROCESO DE EVALUACIÓN

	FASE 1

	ÍTEM
	        PARÁMETRO
	PUNTAJE
	UNA ETNIA, TRES CULTURAS
	GENERO ETNICO
	LA RESISTENCIA
	WAYUU, GENTE DE ARENA
	PALENQUE VIVO
	RADIO QUILOMBO -CULTURA Y RESISTENCIA AL AIRE

	1
	EVALUACIÓN PROPUESTA CREATIVA
 
QUIENES OBTENGAN MINIMO 430 PUNTOS EN FASE 1, PASAN A   FASE 2.
	500
	337
	453
	341
	436
	292
	377

	FASE 2

	2
	PRIMER PASO: VERIFICACIÓN JURÍDICA   Si alguien no cumple con los requisitos   completos, no seguirá siendo evaluado.
	Cumple-No Cumple
	No Evaluado 
	CUMPLE


	No Evaluado
	CUMPLE


	No Evaluado
	No Evaluado

	
	SEGUNDO PASO: EVALUACIÓN PROPUESTA OPERATIVA 
Al final de esta fase, quienes obtengan los puntajes más altos, sobre un minimo de 590 puntos (fase 1 + fase 2) habiendo cumplido con los requisitos juridicos y de hoja de vida, se les solicitara el requisito estipulado      para la fase 3.
	200
	No Evaluado
	142
	No Evaluado
	176
	No Evaluado
	No Evaluado

	FASE 3

	3
	PILOTO: Al final de esta fase, quienes obtengan los 3 puntajes más altos, sobre un mínimo de 670 puntos (fase 1 + fase 2) habiendo cumplido con los requisitos jurídicos y de hoja de vida, serán llamados para la fas4.
	100


	No Evaluado
	56/651
	No Evaluado
	95
	No Evaluado
	No Evaluado

	FASE 4

	4.
	ENCUENTRO CON EL JURADO
Quien obtenga el puntaje más alto (fase 1 + fase 2 + fase 3 + fase 4), con un puntaje mínimo de 830 puntos en total, 
será a quien se le otorgue el proyecto.

Si ningún proyecto obtiene el puntaje mínimo, en cada una de las fases para una de las series, se declarará desierta la convocatoria.
	200
	No Evaluado
	No Evaluado
	No Evaluado
	200
	No Evaluado
	No Evaluado

	TOTAL:
	1000 PUNTOS
	337
	651
	341
	907
	292
	377


RADIO TELEVISION NACIONAL DE COLOMBIA
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